
SPZ DESIGN, s.r.o. 
Moravská 359/13 

779 00 Olomouc - Holice 

Telefon: 

ICO: 27831132 

Krajsky soud v Ostravé, oddil C, vlozka 43088 
Olomouc, 18.7.2024 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Sprava koleji a menz 
Smeralova 1122/12 

779 00 Olomouc 

ICO: 61989592 

Cenová nabídka projekčních prací 

Název akce: 

Přístavba evakuačního výtahu, úprava vrátnice se vstupním schodištěm a 
vybudování rozvodny datové sítě, koleje Evžena Rošického — objekt C1, 
Olomouc - Lazce, UP Olomouc 

Předmět díla: 

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro sloučené územní řízení 
a stavební povolení řešící přístavby požárně evakuačního výtahu, úprav vrátnice v 1.NP 

včetně vstupního schodiště a přístupového chodníku k vstupu a vybudování rozvodny 
datových sítí v mezi podestě 1.NP a 2.NP' budovy kolejí Evžena Rošického v Olomouci 

včetně výkonu inženýrské činnosti (zajištění sloučeného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení). Součástí díla bude rozpočet s výkazem výměr. 

Konkrétně bude PD řešit: 

- pasportizace řešených prostor, doměření a průzkumy 

- provedení studie stavebních úprav (návrh řešení změn dispozice, stavebních úprav a 
přístavby požárně evakuačního výtahu včetně úprav vstupního schodiště a přístupového 
chodníku) 

- architektonická část 

- stavebně konstrukční část včetně statického posudku 
- rekonstrukce a úpravy vnitřních instalací — instalace chladící technologie a úprav ZTI a 
elektrických rozvodů silno a slabo proudů 

- projekt zvedacího zařízení (evakuační výtah) 

- vybudování zálohy pro výtah (UPS) 
- rozpočet s výkazem výměr 

- požárně bezpečnostní řešení 
- inženýrská činnost 

* PD pro úpravu EPS bude řešit samostatný projekt, který není součástí této nabídky 

 



Učel díla: 
Účelem díla je zajištění projektové dokumentace v rozsahu pro sloučené územní rozhodnutí a 

stavební povolení, řešící přístavbu požárně evakuačního výtahu, úpravu vrátnice a včetně 

vstupní haly v 1.NP, vybudování jednoho apartmánu v I.NP (původní zázemí vrátnice 
stávající), úpravu vstupního schodiště a přístupového chodníku k budově a výstavbu místnosti 

sloužící jako rozvodna datových sítí na podestě mezi 1.NP a 2.NP centrálního schodiště 

v budově. 
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou o projektové dokumentaci 
staveb, doplněna potřebnými technickými a konstrukčními specifiky, PBŘ, statickým 

výpočtem a doplněna rozpočtem. 

Projektové řešení: 
Jednotlivé části díla budou dodány v rozsahu stanovené vyhláškou k stavebnímu zákonu. 
V ceně díla nejsou zahrnuty správní poplatky a jiné úkony a dílčí části díla, které nejsou v této 

cenové nabídce výslovně uvedeny. Projekt je řešen ve stupni „pro sloučené územní řízení a 

stavební povoleni™. 

Forma dodání díla: 
Dílo bude dodáno v počtu celkem 3 vyhotovení tištěné a 1 vyhotovení digitální (grafické 
výkresy ve formátu *.pdf, texty *, rozpočet ve formátu *.xcl). 

Termín plnění díla; 
Zajištění dodání a plnění díla bude provedeno v těchto etapách: 
- zpracování studie záměru — do 60 dnů od schválení objednávky 

- zajištění PD — nejpozději do 60 pracovních dnů od schválení CN 

- inženýrská činnost — 90 dnů od předání PD 

Cena díla: 
Cena díla byla stanovena na základě nami zpracovaných podkladů dodaných zadavatelem k 

předmětnému objektu a byla stanovena na částku: 

Cena díla ee 386.750,- Kč bez DPH. 

Cena díla bez DPH bees 386.750,- Kč 
DPH 21% .... 081.218,- Kč 

Cena díla celkem .... © 467.968,- Kč 

Ing. Petr Zavadil 
jednatel společnosti SPZ DESIGN, s.r.o.




